

Juvan moottorikelkkailijat ry:n hakemus puhe- ja valvontaoikeudesta moottorikelkkaurille

Tekninen lautakunta 03.03.2022 § 86
38/10.00.02.03/2022

Valmistelija

Petri Miettinen, tekninen johtaja, p. 040 661 4342

Joroisten alueella kulkee noin 55 kilometriä moottorikelkkaurastoa, joista n. 10 km Joroisten kunnan omistamilla maa-alueilla. Kelkkaurien kunnassapidon ja neuvottelut maanomistajien kanssa on hoitanut Juvan moottorikelkkailijat ry talkoovoimin. Kelkkaurien ylläpitäjänä kelkkaseuralla on oikeus vaatia käyttäjiltä uralupamaksua. Uraluvissa saadut tulot menevät suoraan kelkkaurien kunnossapitoon ja uraston kehittämiseen.

Moottorikelkkailu-urat ovat maksullisia epävirallisia reittejä kun taas viralliset moottorikelkkareitit ovat maksuttomia.

Paikkakunnalla on liikennekäytössä olevia moottorikelkkoja noin 100 kpl ja uraluvan maksaneita on ollut vuosittain 10-20 kpl/ajokausi eli vain harvat kelkkailijat ovat maksaneet uraluvan. Lisäksi naapurikuntien kelkkailijat käyttävät paljon Joroisten uraverkostoa. Uravalvontaa on pidetty ja todettu että osa kelkkailijoista ei suostu maksamaan uralupia. Uraluvan tarpeesta on tiedotettu ajajia kelkkaurien varsilla olevilla tiedotteilla, nettisivuilla ja seuran sosiaalisessa mediassa.

Juvan moottorikelkkailijat ry hakee Joroisten kunnan mailla kulkeville moottorikelkkaurille puhe- ja valvontaoikeutta. Puhe- ja valvontaoikeus myötä kelkkaseura voi tarvittaessa pyytää poliisilta virka-apua uralupavalvontaan. Pääasiassa uralupavalvonnan hoitaa kelkkaseura. Jos uralupa puuttuu, laitetaan kelkkailijan tiedot poliisille, joka lähettää luvattomalle kelkkailijalle maastoliikennetrikomuksesta sakon.

Esittelijä

Tekninen johtaja Petri Miettinen

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää myöntää Juvan moottorikelkkailijat ry:lle puhe- ja valvontaoikeuden moottorikelkkaurille, jotka kulkevat Joroisten kunnan omistamilla maa-alueilla. Puhe- ja valvontaoikeus on toistaiseksi voimassa.

Päätös

Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen.
